
秦野本町ＳＳ様
町田ＦＣ様

東富水ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団

拝啓　各チームにおかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。
日ごろは、当団との交流大変有難うございます。
この度は、練習試合のお誘いを快く引き受けて下さり、大変有難う御座います。
下記の通り、当日の予定を組ませて頂きましたので、宜しく御願い申し上げます。

1）日時　　　　　　平成２２年７月１１日（日）　PM１３：００　キックオフ

2）会場　　　　　　東富水小学校グランド 小田原市中曽根３５９

3）カテゴリー　　　U－1２チーム　　

4）試合予定　　　　U-12　２０－５－２０※３試合終了後時間の許す限り15分１本づつで回して行きたいと思っております
時間

5）審判　　　・審判に付きましては、臨機応変に行きましょう。

6）その他　　・雨天等中止の場合は、各チーム代表者に午前中までに連絡致します。
　　　　　・駐車場は小田原アリーナメイン駐車場を利用ください。

秦野本町SS町田ＦＣ

秦野本町SS

対戦 審判

６年BLAZE監督　天野正明

平成22年7月11日

記

ＶＳ

ＶＳ

東富水BLAZE

東富水BLAZE

町田ＦＣ13：00～13：45

14：00～14：45

15：00～15：45 ＶＳ


